



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2007 r.

Druk nr 397 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI PRAW CZŁOWIEKA I PRAWORZĄDNOŚCI**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 16 marca 2007 r.

ustawie o zmianie ustawy o pracownikach sądów i prokuratury

Marszałek Senatu dnia 21 marca 2007 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 3 kwietnia 2007 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Praw Człowieka i Praworządności
(-) Zbigniew Romaszewski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o pracownikach sądów i prokuratury

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 16 marca 2007 r. ustawy o zmianie ustawy o pracownikach sądów i prokuratury, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 2:
 - a) w ust. 1 skreśla się wyrazy "bądź ukończenia studium zawodowego w Krajowym Centrum Szkolenia Kadr Sądów Powszechnych i Prokuratury," oraz wyrazy "8 lat" zastępuje się wyrazami "10 lat",
 - b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

"1a. Z obowiązku, o którym mowa w ust. 1, zwolnieni są urzędnicy, którzy najpóźniej w dniu wejścia w życie niniejszej ustawy ukończyli 40 rok życia i posiadają co najmniej 15-letni staż pracy w sądzie lub prokuraturze, pod warunkiem, że w okresie 10 lat od dnia wejścia w życie ustawy ukończą studium zawodowe jako cykliczną formę doskonalenia zawodowego w Krajowym Centrum Szkolenia Kadr Sądów Powszechnych i Prokuratury.",
 - c) w ust. 2 po wyrazach "w ust. 1" dodaje się wyrazy "lub 1a",
 - d) w ust. 4 po wyrazie "organizację" dodaje się wyrazy ", sposób działania" oraz użyte dwukrotnie wyrazy "w ust. 1" zastępuje się wyrazami "w ust. 1a";
- 2) w art. 3 wyrazy "przepisów wykonanych" zastępuje się wyrazami "przepisów wykonawczych".

T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u
